
Nemocnice Milosrdných bratří Letovice
příspěvková organizace

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I.
Smluvní strany.

Zhotovitel : Mezinárodní umělecká společnost, o.p.s.
se sídlem - Sv. Čecha 15, 431 91 Vejp'ty

lČ : 25420861, DIČ: CZ 25420861
tel
bankovní spojení :
zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka O 90
zastoupená: Petrem Hladkým, jednatelem

dále jen ,,zhotovitel"

Objednatel : Nemocnice Milosrdných bratří Letovice, příspěvková organizace,
se sídlem - Pod Klášterem 17, 679 61 Letovice

lČ: 00387134, DIČ: nejsme plátci DPH
tel. 516 426 Ill, fax. 516 426 104
bankovní spojení:
zapsaná v obchod. rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
oddíl Pr, vložka 1250
zastoupená: MUDr. Drahoslavou Královcovou, ředitelkou

dále jen ,,objednatel"

II.
PNdměíplněnL

l. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele:
očištění a konzervace 7 ks soch (jmenný seznam soch a jejich vyobrazení jsou přílohou č. l a 2, které
jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Pod Klášterem 17, 679 61 Letovice - Telefony: 516 426 111 - Fax: 516 426 104
E-mail: nmbletovice@nmbletovice.cz - Web: www.nmbletovice.cz - IČO: 00387134

NMB Letovice je zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1250.



Nemocnice Milosrdných bratří Letovice
příspěvková organizace

2. Dílem se ve smyslu této smlouvy rozumí:
a) provedení chemického odstranění znečištění povrchu soch způsobeného faktory degradace

(klimatické a další vlivy)
b) mechanické očištění povrchu soch
c) zpevnění povrchu
d) zatmelení trhlin a prasklin, případně doplnění chybějících částí a povrchová úprava (balzamování)

pomocí vhodných prostředků jako ochrana před další degradací.
3. V případě nutnosti je možné uvedené položky rozšířit s tím, že stanovená maximální výše finančních

prostředků pro realizaci této akce bude v souladu s ČI. V. této smlouvy.

III.
Provedení dúa, součinnost stran a objednání díla

l. Dílo dle ČI. II. této smlouvy bude provedeno v termínu 07 - 08/2016 a v rozsahu uvedeném v článku
II. bod 2.

IV.
Doba plnění a trvánísmlou]y.

l. Zhotovitel se zavazuje zhotovovat pro objednatele dílo dle článku II. této smlouvy a to řádně a včas.
Řádně zhotovené dílo předá zhotovitel objednateli nejpozději 3 1.08.2016.

2. Objednatel je povinen na výzvu zhotovitele dílo převzít.

lZ
Dohodnutá cena za provedení di7a

l. Smluvní strany se dohodly, že za řádně zhotovené a předané dílo bez výhrad zaplatí objednatel
zhotoviteli cenu díla 115 000,- KČ vC. DPH.

Takto stanovená cena je cena nejvýše přípustná a konečná.

V7'.
Platebnípodmínky.

l. Podkladem pro zaplacení ceny za provedení díla podle ČI. V. této smlouvy je faktura vystavená
zhotovitelem po řádném převzetí díla bez výhrad objednatelem, což bude stvrzení písemným
protokolem o předání a převzetí díla. Smluvní strany se dohodly, že cena díla je splatná do 30 dnů od
doručení faktury, obsahující veškeré nutné náležitosti objednateli.

Pod Klášterem 17, 679 61 Letovice - Telefony: 516 426 111 - Fax: 516 426 104
E-mail: nmbletovice@nmbletovice.cz - web: www.nmbletovice.cz - IČO: 00387134

NMB Letovice je zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1250.



NMB Nemocnice Milosrdných bratři Letovice
příspěvková organizace

JZTI.
Místo a Yůsobpředánía přej'zetídl7a

l. Zhotovitel je povinen zhotovit dílo, které je předmětem této smlouvy, v množství, jakosti, provedení
a v stanovené době dle této smlouvy a předat je objednateli.
Dílo bude objednateli předáno v sídle organizace - Nemocnice Milosrdných bratří Letovice,
příspěvkové organizace, Pod Klášterem 17, Letovice.

2. O řádném předání a převzetí díla bude smluvními stranami sepsán a podepsán předávací protokol.

VTII.
Vady di7a

l. Objednatel je povinen si při předání dílo nebo jeho příslušnou část řádně prohlédnout a případné vady
vytknout zhotoviteli v předávacím protokolu. Jestliže si objednatel předané dílo, nebo jeho příslušnou
část neprohlédne, může uplatnit nároky z vad zjistitelných při této prohlídce, jen když prokáže, že tyto
vady mělo dílo, nebo jeho příslušná část, již v době převzetí od zhotovitele.

2. Dílo má vady, jestliže neodpovídá této smlouvě.

IX.
Odpovědnost za ya4y di7a, záruka zajakost

l. Zhotovitel odpovídá za vady díl& jež má dílo (nebo jeho příslušná ČáSt) v době jeho předání
objednateli, i když se vada stane zjevnou až po této době. Za vadu, jež vznikne po předání díla nebo
jeho příslušné části objednateli, zhotovitel odpovídá, jestliže byla způsobena porušením jeho
povinnosti.

2. V ostatních případech platí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.

X
Odstoupení od smloujy.

l. Objednatel je oprávněn od této smlouvy nebo její části odstoupit, jestliže je zhotovitel v prodlení
s předáním díla nebo jeho příslušné části déle než 30 dnů.

2. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy nebo její části odstoupit, jestliže je objednatel v prodlení
s proplacením faktury, převzetím díla nebo jeho příslušné části déle než 30 dnů.

Pod Klášterem 17, 679 61 Letovice - Telefony: 516 426 111 - Fax: 516 426 104
E-mail: nmbletovice@nmbletovice.cz - Web: www.nmbletovice.cz - IČO: 00387134

NMB Letovice je zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1250.



NMB Nemocnice Milosrdných bratří Letovice
příspěvková organizace

XL
Závěrečná ustanovenĹ

l. Ve věcech neupravených touto smlouvou se přiměřeně použije ustanovení § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.

2. Zhotovitel souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona o svobodném přístupu
k informacím.

3. Účastníci této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tuto smlouvu uzavírají ze své vůle

svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji před
podpisem řádně přečetli a jsou srozuměni s jejím obsahem.

4. Tato smlouva se vyhotovuje vc dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a druhý zhotovitel.

V AGĽ L9"č d,,. Ume7/

Zhotovitel : Petr Hladký
jednatel

se sídlem ve Vejpr
St. Svatopluka Čecha

VEJPRTY j31 9
IČO: 25420861, DIČ: CZ

tel' 0042 474 386 'ísq

601 9Zb 9lc 'im 'kll8e00 'OQl

mez!ue
ac)!^om j,!lejq

Objednatel: MUDr. Drahoslava K ' ovcová
ředitelka nemocnice

Příloha č. l jmenný seznam soch
Příloha č. 2 Fotodokumentace soch

Pod Klášterem 17, 679 61 Letovice - Telefony: 516 426 111 - Fax: 516 426 104
E-mail: nmbletovice@nmbletovice.cz - Web: www.nmbletovice.cz - IČO: 00387134

NMB Letovice je zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1250.


